<p><b>D) &lt;De littera 'ea quae sunt in ...'&gt;</b></p> <p>Q.3 (V3) Quaeritur ad expositionem, quare potius dicat "et ea quae scribuntur sunt notae eorum quae sunt in voce" quam "litterae sunt nota".</p> <p><b>E) &lt;Naturaliter vs. non naturaliter&gt;</b></p> <p>Q.4 (V6) ... dubitatur, quoniam scientia solum est de impermutabilibus, ..., cum litterae et voces litteratae diversae sint apud diversos, et ita permutabiles, de his non potest esse scientia.</p> <p>Q.5 (V4) Dubitatur</p>	<p><b>E) &lt;Naturaliter vs. non naturaliter&gt;</b></p> <p>Q.3 Quaeritur postea super hoc quod dicit quod voces non sunt eadem nec litterae apud omnes, quia haec vox "homo", a quocumque proferatur, eadem est, ...</p>	<p>falsum dicat quod voces sunt notae passionum, sed deberet dicere quod species.</p> <p><b>D) &lt;De littera 'ea quae sunt in ...'&gt;</b></p> <p>Q.4 Quaestio est de hoc quod ipse dicit "sunt ergo ea quae sunt in voce" et non dicit "voces sunt notae etc."</p> <p><b>E) &lt;Naturaliter vs. non naturaliter&gt;</b></p> <p>Q.6 Quaestio est utrum vox significet naturaliter &lt;aut&gt; ab impositione. ...</p> <p>Q.9 Ipse dicit quod res et intellectus sunt idem, voces autem et figurae non sunt eadem. Sed quod voces sint eadem ostenditur ...</p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>etiam super hoc quod appellat intellectus “passiones animae”. ...</p> <p>Q.6 Dubitatur etiam &lt;super hoc quod dicit&gt; quod huiusmodi passiones animae sive intellectus sunt a natura. Hoc videtur esse falsum.</p>		<p>Q.10 Videtur quod ... sit falsum ... quod voces non sit eaedem, quia videtur quod sint eaedem. ...</p> <p>Q.11 Videtur quod sit falsum quod res sint eaedem ...</p>
<p><b>F) &lt;Ordo orandi&gt;</b></p> <p>Q.1 (V1) Dubitatur primo ... cum adhuc sit genus nominis et verbi remotum, scilicet sonus, quod a sono debuisset inchoasse, ut “Sonorum alius vox, alius non vox.”</p> <p>Q.2 (V5) Logicus non resolvit dictionem in syllabas neque syllabas in litteras, ... ergo ... non</p>	<p><b>F) &lt;Ordo orandi&gt;</b></p> <p>Q.1 Primum dubitabile utrum aliqua vox sit quae non significet, ut supponit prima diuisio. ...</p> <p>Q.2 Postea quaeritur propter quid dicitur ea quae sunt in voce sunt <i>notae</i> (1.16a4), et non “signa”, ...</p>	<p><b>F) &lt;Ordo orandi&gt;</b></p> <p>Q.7 ... nulla est divisio quod vocum quaedam significant affectum, quaedam vero conceptum, sed omnes significant affectum, quod falsum est.</p> <p>Q.8 Ipse dicit quod voces sunt signa passionum et ita rerum. Et hoc non videtur esse verum in omnibus, eo quod aliquando contingit</p>

<p>deberet hic descendere dividendo usque ad litteras ...</p> <p>Q.7 (V7–8) ... dubitatur penes quid sumatur numeros istorum signorum et ordo, scilicet quod intellectus est signum rei et vox est signum intellectus et littera signum vocis, et ita sunt tria signa et non plura quae concurrunt ad interpretationem.</p> <p>Q.9 Videtur, cum littera sit simplex et minima pars vocis humanae individua, quod littera sit primum signum. ...</p> <p>Q.10 Prius apprehenditur obiectum sensibile quam intelligibile; ... et ita prius est vox signum quam passio.</p>		<p>quod vox significet se ipsam.</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--------------------------------------

Table 4: Questions on *De interpretatione* 1.16a1–9 by Nicholas of Paris, Robert Kilwardby and Anonymus Oxford.